
E s P a O f: -- ' ˇ. 4461307719ŘSURANGE BROKERS- Pojıstna Smlouva c

aNNA lNSuRANcE GROUP pøflwüskiˇflııammza. 14200F'flľ'fl4

POJISTNÁ SMLOUVA č. 4461307719

Česká Odnikatelská o'išťovna, a.s., Vienna Insurance GrouP P J P
se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, Česká republika
Zastoupena: na základě plné moci Z 15. 10. 2007

IČ. 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, Oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Praha, č.ú
Telefonní kontakt na pověřenou osobu:
dále jen „pojistitel“

a

Lesy České republiky, S.p.
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové "
Jednajicí: , generální ředitel

IČ: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540 _
Bankovní Spojení: KB Hradec Králové
dále jen „Pojistník“

uzavírají

podle Zákonač 37/2004 Sb. o pojistné Smlouvě (dále jen „ZPS“) a Změně Souvisejících Zákonů v platném
a účinném znění tuto pojistnou Smlouvu, která Spolu S pojistnými podmínkami pojistiteie a dalšími přílohami
této Smlouvy tvoří nedílný celek

Správce pojištění: RESPECT, a.S., Sjednatelské číslo 9999002000
Pojištění sjednal: UlS 8890000102
Pojistnou smlouvu vypracoval:

Vytvořeno dne: 29. 2. 2008 Strana l elkem 5)

Číslo Smlouvy. 4461307719 Parafa pojistitele: Parafa pojistníka

Pojistná Smlouva uzavřená mezi pojistitelern: Česká podnikatelská pojišťovna, a s Vienna nSurance Group

a pojistníkem: Lesy České republiky, S p



-1.

2.

Pojistná Smlouva č. 4461307719

Článek I

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Předmět podnikání pojistníka ke dni uzavření této pojistné Smlouvy je uveden v přiloženém výpisu
z obchodního rejstříku.
Oprávněná osoba je Osoba které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění. Oprávněnou
osobou pro přijetí pojistného plnění Z rizika trvalých následků úrazu a denního Odškodného je pojištěný.
Obmyšlenou osobou je osoba které vznikne právo na pojistné plnění v případě úrazové Smlti pojištěného.
Právo na plnění v případě Smlti pojištěného následkem urazu mají osoby určené podle ustanovení § Sl ZPS.
Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu pro úrazové pojištění zaměstnanců pojístníka při výkonu práva
myslivosti Seznam pojištěných Osob, je přílohou této pojistné smlouvy.
Pojištění Se řídí Všeobecnýmì pojistnými podmínkami pro pojištění úrazu UP0906 (dále jen „VPP“) a
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro skupinové úrazové pojištění s Filìpem PLUS 0907 (dále jen
„DPP“). VPP a DPP v příloze této pojistné Smlouvy jsou její součástí
Pojistné částky byly Stanovený pojistníkem, není-li v této pojistné Smlouvě dále uvedeno jinak.
Členský stát sídla pojistitele: Česká republika. '

Článek II
POJlŠTĚNÍ ÚRAZU

Pojištěné osoby (dále jen „pojíštěný“) '
Touto Smlouvou se pojišťuje i 500 zaměstnanců pojistníka při Výkonu práva myslivosti. Všichni pojištění

ø,jsou Zařazení ve J. rizikové skupině se shodnou pojištěnou dobou a pojistnou částkou pro jednotlivé druhy
pojištění.
Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění úrazu UP0906 (dále jen „VPPUP“), a
Doplňkovýoh pojistných podmínek (dále jen 1,DPP“) se pojištění vztahuje na zaměstnance až do věku 70
let; Vstupní věk pojištěných osob do pojištění se neposuzuje.

Článek III
POJISTNÁ UDÁLOST

Pojistná událost je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě Se kterou je Spojena povinnost
pojistitele poskytnout pojistné plnění
Pojištění Zahrnuje plnění za pojistné události, ke kterým dojde během trvání pojištění.

Článek IV _
POJISTNA NEBEZPECÍ

Nastane-li během trvání pojištění pojistná událost, pojistitel poskytne plnění v tomto rozsahu:

Počet o'ištěn'ch ve sku ině: I 500 Riziková sku ıina: 3

Smrt následkem úrazu k 20 000 Kc
trvalé následky úrazu splněním od 10 % poškození bez
progresivního plnění 20 000 Kč

Pojistníkje povinen vést evidenci pojištěných osob a na požádání ji předat pojistiteli.

Článek V
POJISTNÁ DOBA

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou a jeho počátek Se stanoví od 1. 3. 2008 00.00 hodin. Pojištění se
prodlužuje vždy o jeden rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy
nejméně 6 měsíců před uplynutím pojistného období, že na dalším pojištění nemá Zájem.

Vytvořeno dne: 29. 2. 2008 Strana 2 ( lkem 5)

Číslo Smlouvy: 4461307719 Parafa pojistitele: Parafa pojistnı'

Pojistná smlouva uzavřená mezi pojistitelem: Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna nsur nce Group

a'pojistníkem'. Lesy České republiky, s.p.



Pojistná smlouva č. 4461307719

Článek VI
POJĚŠTĚNÁ DOBA

Pojištění Se Sjednává na dobu celého dne (24 hodin)

Čıánøıçvır
HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Vznik pojistné události hlásí pojistník bezprostředně po ukončení léčení úrazu „na tiskopise pojistitele
Oznámení úrazu“ na adresu:

RESPECT, a.S.
Pod Krčským lesem 22
142 00 Praha 4
tel.:

nebo přímo na adresu :

Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
Budějovická 5
140 21 Praha 4
telefon:

Pojistník v příslušné části uvedeného tískopisu potvrdí, že k úrazu došlo v pojištěné době dle této smlouvy.

2. Pojistitel je oprávněn prověřit Si Správnost údajů v hlášení pojistné události a vyžádat si další doklady
nezbytné kjejímu vyřízení.

Článek vIIı
POJISTNÉ

I. Měsíční pojistné za úrazové pojištění pro 1 500 pojištěných činí 5 827 Kč. Roční pojistné činí 69 924 Kč
Upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu pro účely dopočtu pojistného při Změně počtu pojištěných
osob činí 46,00 Kč.

Pojistné Za sjednanou pojistnou dobu je pojistným běžným.

v 2. Způsob Zaplacení pojistného:

Pojistné Za Sjednanou pojistnou dobu bude placeno ročně bankovním převodem ve výši 69 924 Kč

Pojistitel bude akceptovat navýšení nebo Snížení počtu pojištěných osob 'maximálně o 10% Oproti stavu ke
dni 1.3.2008, který činí 1.500 Osob. V případě navýšení nebo Snížení počtu osob o více než 10%je pojistník
o této skutečnosti povinen písemně uvědomit pojistitele, který 'následně vyhotoví dodatek k pojistné Smlouvě
o zvýšení nebo Snížení celkového pojistného dle aktuálního stavu Osob. Pojistitel Si vyhrazuje právo ověřit
pravdivost výše uvedených údajů v evidenci pojistníka a pojistník je povinen ktoınuto Ověření poskytnout
potřebnou Součinnost
Pojistné se považuje za Zaplacené Okamžikeın připsání příslušné částky pojistného na účet Zplnomocněného
makléře.

3. Způsob placení pojistného:
Pojistné Za první pojistné obdobíje Splatné k l. 3. 2008.
V vn'fl'lsledujícíoli pojistných letech bude pojistné placeno ročně vždy k datu 15.3.
Pojistné za sjednanou pojistnou dobu bude piaceno Za roční pojistná období.

Vytvoreno dne 29 2 2008 St na3 elkem 5

Číslo smlouvy: 4461307719 Parafa pojistitele:

Pojistná smlouva uzavřená mezi pojistiteiem: Česká podnikatelská pojišťovna, a s., Vienna nsurance Group

a pojistníkem: Lesy České republiky, S.p.



Pojistná Smlouva č. 4461307719
r

4. Pojistné bude placeno na Základě účetního dokladu vystaveného pověřeným maklěřem prostřednictvím
peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře ě. v.s. .

ł ˇ Šıáneıflıx
ZAVERECNA USTANOVENÍ

l. Pojištění Se podle této Smlouvy řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné Smlouvě
a změně Souvisejících zákonů v platném a účinném znění, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
úrazu 0906 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro Skupinové úrazové pojištění s Fílipem PLUS 0907
a smluvními ujednáními uvedenými v článcích l až IX této pojistné Smlouvy.

2. Právní vztahy vzniklé Z pojištění dle této pojistné Smlouvy se řídí Českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

2.1 Smluvní Strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu
Smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty Soudním Znalcem, kterého odsouhlasí obě Strany.

2.2 Obchodní vztahy Smluvních Stran, neupravené touto Smlouvou, Se řídí ustanoveními Zákona č. 513/ 1991 Sb.,
Obchodním zákoníkem, v platném Znění, platným právním řádem CR a Obchodními zvyklostmi.

3. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře RESPECT a. S. Se Sídlem Praha 4, Pod Krěským lesem 2016/22, PSČ
142 00, lČ: 25146351, DIČ: C225146351vedením (řízením) a Zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní
Styk, který se bude týkat této pojistné Smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího
makléře, který je oprávněn přijímat a předávat Smluvně Závazná Oznámení, prohlášení a rozhodnutí Smluvních
Stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou této pojistné Smlouvy.

4. Pojistitel Si vyhrazuje právo jednostranně změnit výši pojistného Sjednaného vpojistné smlouvě. O této
Skutečnosti je pojistitel povinen písemně informovat pojistníka nejpozději ve lhůtě šesti měsíců před splatností
pojistného za pojistné období, ve kterém Se má výše pojistného změnit. Pokud pojistník nesouhlasí stouto
Změnou, musí svůj nesouhlas uplatnit do jednoho měsíce, kdy se o navrhované Změně pojistného dozvěděl.
Pojištění pak zanikne kpojistnému období, ve kterém měla být výše pojistného změněna. Pokud pojistitel
neobdrží vuvedené lhůtě písemné vyjádření pojistníka o jeho nesouhlasu, považuje Se tato Skutečnost za
Souhlasný projev vůle poj istníka Se změnou výše pojistného.
4.1 Pojistník nebude poskytovat Zálohy na plnění předmětu Smlouvy.

_ 5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 Stejnopisech. Pojistitel avpojistník obdrží po jednom vyhotovení. a
Zplnomocněný makléř obdrží 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 Stran a 5 příloh.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran. Účinnost pojistné smlouvy nastává počátkem
pojištění.

7. Krátkodobé pojištění Se hradí jednorázově, najednou za celou pojistnou dobu.

8. Prohlášení Smluvních Stran:

a) Pojistník svým podpisem potvrzuje pravdivost a úplnost údajů uvedených v pojistné Smlouvě a potvrzuje, že
mu před uzavřením této pojistné Smlouvy byly písemně oznámeny informace v Souladu S § 65 a § 66 ZPS. Dále
potvrzuje, že obdržel a byl seznámen S Obsahem Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění úrazu UP0906
a Doplňkových pojistných podmínek pro Skupinové úrazové pojištění S Filipem PLUS 0907, které jsou přílohou
této pojistné Smlouvy. Pojistník s obsahem pojistné Smlouvy souhlasí a je povinen Seznámit sjejírn obsahem
všechny pojištěné.

Vytvořeno dne: 29. 2. 2008 Strana 4 (c lkem 5)

Číslo smlouvy: 4461307719 Parafa pojístitele:

Pojistná Smlouva uzavřená mezi pojístítelem: Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna surance Group

apøjistnikęmz Lesy České republiky, Sp,



Pojistná smlouva č. 4461307719

V souladu S ustanovením § 5 Odst. 5 a § 9 pism. a) Zákona č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů vplatnérn Znění (dále jen „Zákon“), pojistník Souhlasi Se Zpracováním a využitím Svých

osobních a citlivých údajů uvedených vpojistné Smlouvě. Tento souhlas dává pojistník ve prospěch České

podnikatelské pojišťovny, as., Vienna Insurance Group a jejich smluvních zprostředkovatelů Za účelem řešení
Závazků vyplývajících z pojistné Smlouvy, a to po dobu jejich trvání. Poskytnutí Osobních údajů je nezbytné pro

uzavření pojistné Smlouvy a její následné plnění v souladu s pojistnými podmínkami. Informace o
Zpracovávaných osobních údajích bude poskytována v souladu s § 12 zákona a ochrana práv Subjektu údajů bude
zabezpečena v Souladu S § 21 zákona.

b) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných a doplňkových
pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, Že je jim jasný
a Srozumitelný, a že S nim a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojuji níže sve' podpisy.

9. Přílohy této'pojistné smlouvy:

ı VPP a DPP dle textu pojistné Smlouvy,

ı výpis Z obchodního rejstříku,

0 informace pro zájemce o uzavření pojistné smlouvy podle § 65 a § 66 Zákona č. 37/2004 Sb., O pojistné

smlouvě a o změně souvisejících Zákonů,

0 plná moc Zástupce pojistitele,

v plná moc makléře.
Lesy České republiky, sp.

. . , . Pënšnlaheíšüö
V Praze dne 29. 2. 2008 V Hradcı KralowI dnêm .53 Hmdsënçráiøva.

živo: 4a? nese* IQ*

Vytvořeno dne: 29. 2. 2008

Číslo smlouvy: 4461307719 Parafa pojistitele:

Pojistná smlouva uzavřená mezi pojistitelem: Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna nsurance Group

apojistníkem“. Lesy České republiky, sp.



ž.
:gr

f

Ja.

Á. _. _,
f ~ MSp-ČR -I Detail vybraného Subjektu

_- ... fl v - .z _ _ '

Stránkač.lz4

Výpıs
z Obchodního rejstříku, vedeného

Krajským Soudem v Hradci Králové
oddíl AXII, vložka 540

HıurozoRNÉNÍu!
. Tento výpis má pouze informativní charakter.Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, žeobsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud.

Datum zápisu: ' 1.1edna 1992
Obchodní firma: Lesy České republiky, s.p.

ˇ Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
Identifikační číslo: 421' 96 451
Právní forma: - Státní podnik

Předmět podnikání:
- Prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů, příp. ve vlastní režii, Zajišťuje vˇ provádění činností zabezpečujících optimální plnění všech funkcí lesů;- Lesnickotechnické meliorace, hrazení bystřin a správa určených drobných vodních tokůa vodohospodüskýoh děl;
- Myslivost v obhospodařovaných honidbách a rybářství v obhospodarˇovaných rybářskýchrevírech; ~ __: _
- Koncepční i Operativní činnost směřující k trvalému zlepšování stavu lesů.- Práce spojené se zajištěním uchování genových zdrojů lesních dřevin. _' - Provádění trhacích a ohňostrojných prací

-> - Kovářství v
- Silniční motorová doprava
- Zemní práce Strojem
- Hostinská činnost
- Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- Zámečnictví A
- ' Kovoobrábění
- Truhlářství

-` - Pálení dřevěného uhlí
ˇ- Dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vč. úpravy a zušlechťování nerostů prováděnéhov souvislosti s jejich dob ' '
- Výroba pilařská a dřevařská
- Provozování železniční dráhy - vločky

7- Nakládání se semeny a sazenicemi lesních dřevin
- Výkon ochranné služby v lesích
- Výuka a provádění Zkoušek z myslivosti

` .- - Výkon práva hospodaření k Iesůın, které jsou ve vlastních/'í státu, k nimž má státní podnikLesy Ceské republiky právo hospodaření
i - Výkon práva hospodaření k ostatnímu movitému a nemovitému majetku, který je ve. vlastnictví státu a byl svěřen k plnění jeho úkolů, a k provozování nepodnìkatelské činnostis majetkem státu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost- Výkon veškerých vlastnických právkmajetku, ke kterému má státní podnik právohospodaření s podmínkou souhlasu zakladatele při právních úkonech s určitým majetkema souhlasu dozorčí rady v rozsahu daném zakladatelem v jednacím řádu dozorčí rady,~ u ostatrn'ho majetku

http;//www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=130641&sysint`.vypis.... 29.2.2008' l



f

_...

/ MSP ČR - Detail vyhranćhø Snbjekm Saánkąčızčı
f ˇ -

` - Činnost odborného lesního hospodáře
J ` - Výkon ochranné služby v lesích

- Ubytovací služby
- Nákup, prodej, půjčování, uschovávání a přeprava zbraní podléhající registraci podle
Zákona i

› - Nákup, prodej, půjčování, uschováváni, přeprava střeliva
- Vypracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov
- Provozování strˇelnic
- Poskytování služeb pro hospoMení v lesích a pro myslivost

v - Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
` - Výkon práv a povinností vlastníka lesa podle lesního zákona u lesů, které jsou ve

vlastnictví státu a k nimž má podnik právo hospodaření
- Naldádání s výkonem práva myslivosti na pozemcích státu, k nimž má podnik právo
hospodaření “ s A
- Uzavírání darovacích nebo jiných Smluv, jimiž se bezúplatně převádí ve prospěch stání

i majetek, který bude sloužit plnění úkolů podniku nebo podnikání
- - Uzavírání smluv, jimiž se úplatně nabývá do vlastnicwí státu majetek, který bude sloužit

` _ k plnění funkcí podniku nebo podnikání
` - Uzavírání smluv o prodeji a směně nemovitých věcí a bytů, nebytových prostorů

a movitých věcí, které podnik nepotřebuje k plnění svých úkolů a podnikání, k nimž má
podnik právo hospowení
- Uzavírání smluv O koupi a směně nemovitých věcí, bytů a nebytových prostorů a movitých
věcí, které podnik potřebuje k phıění svých úkolů a podnikání
- Uzavírání nájemních ajiných smluv o užívání majetku, ke kterému má právo hospodaření
- Uspokojování restitučních nároků tam, kde je podle zvláštních právních předpisů podnik
povinnou osobou Ň '

" - Nabývání, pozbývání za úplatu'majetkových účastív akciových společnostech v rámci
plnění svých úkolů a podnikání _ “

“ - Operace 'na finančním trhu k optimálnímu zhodnocení dočasně volných finančních
prostředků V
- Výroba zemědělských strojů
- Opravy pracovních strojů'
- Opravy silničních vozidel i

“ _- Výroba dřevěných výrobků (kromě truhlářských a tesařských, nábytku a hraček)
" - Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování

- 'Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
u fyzických a právnických osob
- Vydavatelské a nakladatelské činnosti
- Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace bez použití toxických nebo vysoce
texických chemických látek a chemických pñpı'avků S vyjímkou speciální ochranné
dezinfekce prováděné zdravotnickým Zařízením v jeho objektech, speciální ochranné
dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech

-' a odborných činností na úseku rostlinolékařske' péče v
- Reznictví a uzenářství
- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- Zemědělská výroba:
Rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování zeleniny, hub,
'okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro technické a energetické užití na
pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit. - '
Výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin.
Úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby.

v Chov ryb,-vodních živočichů a pěstovánímslin na vodní ploše na pozemcích státu, k nimž
má podnik právo hospodañt. _ fl
Hospodaření v lese, na pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit.

httpıllwwwjustice.czlxqw/xervlet/insl/report?sysiní`.vypis.CEK=130641&sysinf.vypis.... 29.2.2008 V

._
.....

._
_.

._
.._

-n
...

...
_.

..-
nf

...
M

A-
...

._
..-

._
.-\

„.ø
..

W
W

W
.



. ..._-. n.

Msp ČR - Detail vybmněho Subjekťu
. . . .u__., __ ., ~ Á . .nıın _

Stránkač.324

Hospodaření S vodou pro Zemědělské a lesní účely.
- Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
Statutární orgán:
Generální ředitel:

v Zástupce statutárního '
orgánu:

Zástupce statutárního
orgánu:

Zástupce statutárního
i orgánu:

Zástupce statutárního
orgánu: ˇ

Podepisování za státní podnik:
Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci

'A statutárního orgánu: výtobně technický ředitel, ekonomický ředitel, obchodní ředitel a ředitel
speciálních projektů a vnějších vztahů, a to každý samostatně.
Zakladatel: ` ` `

. mnieiemozo zemědělství Česke republiky
V Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05
Kmenové jmění: 5 818 758 987,42 Kč
Minimální výše kmenovêho . .. jmění: 5,5 miliardy Kč

Určený majetek:
›-_ '1. Pozemky určené k plnění funkcí lesa
- 2. Stavby s pořizovací hodnotou vyšší než deset milionů Kč
- 3. Nemovitý a movitý majetek prohlášený za kulturní památku
Ostatní skutečnosti: 7

. - Údaje o zřízení:
Státní podnik byl založen Zakládací listinou ministerstva zemědělství České republiky dne
11.12.1991, čj. 6677/91-100.
- Na základě rozhodnutí zakladatele - Ministerstva zemědělství, Praha I, Těšnov 17 ze dne
12.8.1997 č.j. 3217/97-1000 Se zapisuje změna zakládací listiny podle § 20 odst. l zákona č.
77/1997 Sb. o Státním podniku.

_ - Členové dozorčí rady:
- Dee. Ing. Luděk Šišák, cse., bytem Mieheıakáˇ1027166, Praha 4 - Miehie, PSČ 141 00

_ - Ing. Ladisiav Tomášek, bytem Siežery 212, PSC 503 21
- Ing. Viktor Blašěák, bytem Smetanova 218, 389 01 Vodňany
- Ing. Jaromír ma, bytem Kubova Huť 24, 385 Ol Vimperk

v - Libor Lukáš, ně. 610819/1606, bytem Piiin 341, 687 71 Bojkovice
- RNDn Libor Ambrozek, Posıaiiećkašiıěmovna Parlamentu ČR, Praha
- Ing. Ladislav Česaı, Malinová 6, 644 oo Bmo - Soběšioe
- Mgr. Pavel Drobil, Kostelní 312, 735 81 Bohumín

_ httpzl/wwwjustice.cz/q/xcrvlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=130641&Sysinf.vypis.... 29.2.2008 V



„__...ıbsm .. .. _. u n-

MSp ČR - Detail vybraného tjękm
‹ *ı'. . _.^ ' ` ìfit

Stránkač.4z4

- Masarykova 824/199, 400 01 Ústí nad Labem v- Na Základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
' 22.1.2003, č.j. 1198/2003~1000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle §

15 zák. ě. 77/1997 Sb., o stámím podniku v odstavci II. p
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
13.4.2004, ě.j. 10318/2004-1000 se zapisuje změna zakládací listiny stánıílıo podniku podle
§ 15 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku v odstavci II.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
'15.7.2004 č.j. 27151/2004-11000, se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle
§ 15 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku v odstavci I písmeno h). '

i -' Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 4.
srpna 2004 ě.j. 29419/2004-1100 se mění článek I zakládací listiny státního podniku.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 24.
listopadu 2004 ě.j. 41987/2004-1 100 Se mění článek I zakládací listiny Státního podniku Lesy
Ceské republiky, s.p. “ ` i '
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha l, Těšnov 17 ze dne
25.2.2005 č.j. 5417/2005-11000 a ze dne 4.4.2005 ě.j. 11332/2005-1100 se zapisuje změna

- zakládací listiny stámílıo podniku podle § 15 zák. ě. 7711997 Sb. o státním podniku
v odstavci I. -

` - Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 19.května 2005 č.j. 17631/2005-11000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku
podle § 15 zák. ě. 77/1997 Sb. o Stáuıím podniku v odstavci I písm. g) a písm. h).
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1,`Těšnov 17 ze dne
8.7.2005 č.j. 23490/2005-11000 se zap' je změna zakládací listiny státního podniku podle §
15 zák. č. 7711997 Sb. o státním podniku v odstavci I písm. h). “
- Na Základě rozhodnutí zakladatele Mnisterstva zemědělství, Praha l, Těšnov 17 ze dne

_ 1.3.2006 č.j. 7501/2006-11000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle §
` 15 zák. ě. 77/1997 Sb. o státním podniku, v platném znění v odstavci I písní. c) a odstavci

I písm. h). T , -
' - Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1,‹Těšnov 17 ze dne 5.
června 2007 ě.j. 18891/2007-10000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku
podle § 15 zákona č. 77/1997 Sb., o Státním podniku, v platném znění, v odstavci I. písmeno

' g) ve změně osoby generálního ředitele, v odstavci I. písmeno h) ve změně ělenůdozorči
- rady a v odstavci II Jménem Ministerstva zemědělství vykonávajícího funkci zakladatele je

oprávněnjednat se vypouští text "náměstek ministra zemědělství" a nahrazuje se textem "Ing-
" , náměstek ministra zemědělství, r.č. 50 12 14/217, bytem

-- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 19.
záfi 2007 ě.j. 34199/2007-10000 se zapisuje změna zakládací listiny stámiho podniku podle
§ 15 zákona ě. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění , v odstavci II Jménem
Ministerstva zemědělství vykonávajícího funkci zakladatele je oprávněn jednat - se v ouští

v text náměstek ministra zemědělství ně. 5012 14/217,
188, a nahrazuje se textem: náměstek ministra zemědělství, ně.
67 01 13/1738, bytem ".

" - 'Na základě rozhodnutí ministra zemědělství ě.j. 38505/2007-10000 ze dne 15. října 2007,
se odvolává generální ředitel a rozhodnutím č.j. 47937/2007-10000 ze dne
11. prosince 2007, se jmenuje generálním ředitelem (změna zakládací listiny
stámího podniku podle § 15 zákona č. 7711997 Sb., o Státním podniku, v platném znění)

ı

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (_lmpď/Wwvmjusticeez).
ł Dne: 29.02.08 10:39:49

Udajeplamć ke dni 29.02.2008, 6:00

, httpzllwwwjustiee.czľxqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=130641&sysinf.vypis.... 29.2.2008 l

_.
...

...
._

...
...

-,„
_.

.._
,„ø

v



Příloha č. 1 ke smlouvě o spoíuprácì

Firma :

Sídlo :

iČ:

Jednaiící: :

PLNÁ Moc
Lesy České republiky, S.p.

Hradec Králové. Přemyslova 1106, PSČ 501 68

421 96 451

- generálním ředitelem

Zapsaná v Obchodním rejfiku, vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové oddíi AXli,
Vložka 540

Kontaktní osoba pro sjednání pojištěni :

Tflıýz
E-maií :

uděluje plnou moc

společnosti RESPECT, a. s. zapsané vobohodníı'rı rejstříku. vedeném Mostským soudem vPraze,
oddíl B, vložka 4845 se Sidiem Pod Krćským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ 25146351. jednajíoí
ing. zdenëk Reibl. předseda představenshıa a výkonný ředitel, k výkonu zprostředkovatelská činnosti
vpojíšťovnictví za podmínek stanovených zákonem :138/2004 Sb.. o pojišťovacích
zp'rostředkovatelíoh a likvidátoreoiı pojistných událostí e k veškerým úkonům s tim Souviseiíoíoh.
Tato plná moc neopravñuje pojišťovacího zprosti'edkovateie uzavírat jménem zmocniteie pojistné
smlouvy.

VHradcíKráIové, dne 48 .9. .mw-i

vPraze,đne JŰ-ÝˇM'NŤ

Zplnomocnění píijímám:

-



PLNÁ MOCtj VıENNA luRANcE GŘOUP
Česká podnikatelská pojišťovna,
140 21 Praha 4,' IČ 63998530, Zaps
vložka 3433,
Zastoupené

a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 4, Budějovíokà 5, PSČaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

, místopředsedou představenstva,
a

I v

, členem představenstva,(dále jen Zmoťmítel)ı
zmocňuje tímto
Jm'ênø a přijmení.-
Pracovní zařazení: úsek interních sítí
Datum narození:
Získatelské Číslo: 8890002258
(dále jen Zmocněnec)
ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocnítele. a to sníže uvedenými limity1 až 18:

limitu v mil.`1) Majetek včetně přerušení provozu pro jedno místo pojištěni (MPL) -
- - nemovitost

cena HÁV
HAV

osobní

Elektronika
S

POV na vozidlo

smrti

bez

podepisovat
smluv.

které pro zmocnitele
Zmocnjtele prohlídku a

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ cs GROUP
pojístovna®cpp.‹`1

www.cpp.cz




